
Informace ke zpracování osobních údajů
1. Osobní údaje, které jste poskytl/a prostřednictvím tohoto webu jsou nezbytné pro další jednání o využití našich finančně-
poradenských služeb, o které jste projevil/a zájem. Osobní údaje zapracováváme v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení 
o ochraně osobních údajů, tedy za účelem jednání o poskytnutí finančně-poradenských služeb.

2. V případě, že se v rámci srovnání produktů rozhodnete některý z produktů sjednat on-line, budeme Vaše osobní údaje zpracovávat 
v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy pro účely plnění smlouvy uzavřené s námi a dále 
v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, tedy pro účely plnění zákonných povinností spojených 
se zprostředkování uzavření daného finančního produktu.

3. Osobní údaje zpracováváme manuálně i automatizovaně, a to sami nebo prostřednictvím našich poradců (zpracovatelů) anebo 
prostřednictvím externích dodavatelů IT služeb, jejichž výběr pečlivě provádíme a u kterých dohlížíme na nejvyšší standardy ochrany 
osobních údajů.

4. V případě, že se nedohodneme na poskytnutí finančně-poradenských služeb, budou Vaše osobní údaje zpracovávány do doby, než 
nám potvrdíte, že o poskytnutí těchto služeb nemáte zájem, maximálně však po dobu 3 kalendářních měsíců od jejich poskytnutí.

5. V případě, že se stanete naším klientem naleznete více informací o zpracování osobních údajů klientů Partners na stránkách www.
partners.cz pod záložkou Klient, v části Poradenství.

6. V souvislosti se zpracováním osobních údajů máte právo na přístup k osobním údajům, jejich opravu, výmaz a právo na přenositelnost. 
Svá práva můžete uplatnit u pověřence pro ochranu osobních údajů na e-mailové adrese poverenecOU@partners.cz.  Případné 
stížnosti ve vztahu ke zpracování Vašich osobních údajů můžete podávat také přímo dozorovému orgánu, kterým je Úřad pro ochranu 
osobních údajů.


